
令和５年(2023 年)５月 11 日 

 

上田千曲高等学校長 

 

 

公開授業について（ご案内） 

 

 

 下記のとおり公開授業を実施しますので、ご案内いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、多数ご参加くださいますようお願い

申し上げます。 

  

 

記 

 

 

１ 授業公開日  ５月２７日（土） 

 

２ 公 開 時 間  １時限～３時限  午前８時５５分から１１時４５分 

                    

          午後： PTA 総会 

       

 ３ そ の 他   

・生徒昇降口よりお入りいただき、受付後、自由にご覧ください。 

・上履きをご持参ください。 

・自家用車でお越しの際は、校地内奥より駐車をお願いします。  

 

 

 


